
 

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA – 

IPARI SZAKKÖZÉPISKOLA, PETŐFIHO 2, KOMÁRNO 
telefón 035/7731 473,    fax: 035/7731 493,   e-mail: office@spskn.sk 

Petőfiho 2                                                       945 50   Komárno 

 

Strana 1 z 3 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 

v zákazke vykonávanej v zmysle § 155m ods. 13, v spojitosti s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

 

Správca siete 

 

Druh zákazky: SLUŽBY 
 

IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 
 
Názov organizácie:  Stredná priemyselná škola – 

    Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno  
Adresa organizácie:  Petőfiho 2, 945 50 Komárno  
IČO:    00161357 
Štatutárny orgán:  Ing. Ján Vetter, riaditeľ školy  
Telefón, fax:   035/7731473, 035/7731493 
E-mail:    office@spskn.sk 
Kontaktná osoba:   Mgr. Angelika Havlitusová, vedúca ekonomicko-prevádzkového úseku 
Telefón:    0905293370, 0357731440 
E-mail:    havlitusova@spskn.sk 
Kontaktné miesto:  Petőfiho 2, 945 50 Komárno 
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL): http://www.spskn.sk    
 

v pracovných dňoch v čase od 08.00 hod. do 15.00 hod 

Verejný obstarávateľ podľa § 6 ods. 1 písm. d) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom 
obstarávaní“). 

 
 

1. PREDMET ZÁKAZKY 

 
1. Názov zákazky  

Uskutočnenie prác: Správca siete    
2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov, alebo 

poskytovania služieb: 

Podlimitná zákazka na vykonanie prác zadávaná podľa § 9 ods. 9 a § 155m ods. 13 zákona č. 
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov  
3. Miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov, alebo poskytovania služieb: 

Stredná priemyselná škola – Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno  
Petőfiho 2, 945 50 Komárno (vo všetkých budovách v správe verejného obstarávateľa) 

 

2. STRUČNÝ OPIS ZÁKAZKY:  

Verejný obstarávateľ vyhlasuje podlimitnú zákazku, predmetom ktorej je zabezpečovanie prevádzky 

informačného systému a správa siete: správa siete, správa databáz spojených s agendou školy (ASC 
agenda, Win IBEU Košice), správa pripojenia školy na internet, správa serverov, oprava PC, 

zabezpečenie spotrebného materiálu pre výpočtovú techniku, vypracovanie návrhov na riešenie 

počítačových a multimediálnych učební, technické zabezpečenie vyučovania vo výpočtovej technike, 
aktualizácia softwarových riešení agendy školy, poradenstvo v oblasti IT, inštalácia PC a iné podľa 

potreby. 
 



VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
Správca siete 

2 

 

 

 

Zabezpečovanie prevádzky informačného systému je potrebné vykonávať denne v čase od 8,00 do 13,00 
hodín. V prípade nutnosti, alebo havárie systému aj v inom čase.   

 

Cena má zahŕňať komplexné vykonávanie zabezpečovania prevádzky informačného systému a správy 
siete vrátane dopravy na miesto plnenia, ktorým je Stredná priemyselná škola – Ipari Szakközépiskola, 

Petőfiho 2, Komárno.    
Cena má byť stanovená na 1 mesiac činnosti. 

 

Podrobný opis predmetu obstarávania - „Dotazník uchádzača a návrh na plnenie kritérií“ (ďalej len 
„dotazník“) - tvorí prílohu č. 1 k tejto výzve.   

 

Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, obsahu a kvalite 
a za podmienok uvedených v tejto výzve a jej prílohách. Nie je prípustné rozdelenie predmetu zákazky.   

 
3. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY BEZ DPH: 

Hodnota: do 16.800,- EUR bez DPH počas trvania zmluvy 
  

V prípade, ak ponuková cena uchádzača bez DPH bude vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky 

určená verejným obstarávateľom bez DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto ponuku za 
neprijateľnú a má právo neprijať ju.   

 
 

4. HLAVNÉ PODMIENKY FINANCOVANIA A PLATOBNÉ PODMIENKY:  

Predmet zákazky sa bude financovať z prostriedkov verejného obstarávateľa formou bezhotovostného 
platobného styku v eurách na základe predloženej faktúry. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky 

ani zálohy. Verejný obstarávateľ uhradí finančné prostriedky len za skutočne zrealizované práce.  
 

 
5. TRVANIE ZMLUVY ALEBO LEHOTA DODANIA  

Maximálne na obdobie 24 mesiacov, alebo do vyčerpania finančného limitu.  

 
6. PODMIENKY ÚČASTI, OBSAH, PRÍPRAVA PONUKY 

Uchádzač vo svojej ponuke predloží: 
 doklad o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo vzťahu aspoň k jednému 

predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku (predbežne sa vyžaduje fotokópia ŽL alebo 
výpisu z OR - úspešný uchádzač predloží pred uzatvorením zmluvy originál alebo overenú fotokópiu 

dokladu). 

 úplne vyplnený dotazník. (príloha č. 1 k tejto výzve) 
 do ponúkanej ceny za jednotlivé položky uvádzané v dotazníku, uchádzač zahrnie všetky 

náklady, ktoré sú spojené s vykonaním služieb (napr. dopravné náklady, cena práce, primeraný 
zisk).  

 

V prípade, ak by uchádzač nepredložil doklad o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo 
vzťahu aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku bude zo zákazky 

vylúčený (predbežne fotokópie požadovaných dokladov - úspešný uchádzač predloží pred uzatvorením zmluvy 

originál alebo overenú fotokópiu dokladu). 

 

Celá ponuka, tiež doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku 
alebo českom jazyku.  

 
 

7. KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK  

Najnižšia jednotková cena uvedená na 1 mesiac činnosti z „Dotazník uchádzača a návrh na plnenie 

kritérií“ (ďalej len dotazník).  

 



VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
Správca siete 

3 

 

 

 

Verejný obstarávateľ vyberie spomedzi predložených ponúk ako úspešnú tú ponuku, ktorá splní 
podmienky určené verejným obstarávateľom a bude mať najnižšiu cenu celkom za celý predmet 

obstarávania.  

 
Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení: 

 navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 
 výška DPH (ak nie je platcom DPH uvedie 0,00 EUR DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 

 navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 

 
8. LEHOTA NA PREDKLADANIE PONÚK UPLYNIE:  

07. 03. 2014 o 1100 hod. 
 

Ponuky spolu s dokladom o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo vzťahu aspoň k 
jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku  je potrebné doručiť na elektronickú 

adresu: havlitusova@spskn.sk, najneskôr do: 07. 03. 2014 do 11:00 hod.  

Ponuky je možné doručiť aj v listinnej podobe v uzavretej obálke označenej heslom:  
„Správca siete“ 

a s nápisom „Neotvárať“ 
pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk na adresu: Stredná priemyselná škola – Ipari 

Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno, Petőfiho 2, 945 50 Komárno, alebo osobne do podateľne 

(miestnosť č. 107) na uvedenej adrese. Stránkové hodiny podateľne sú Po-Pi od 08,00 do 15,00 hod.. 
Ponuky doručené po uplynutí tejto lehoty budú uchádzačom vrátené. 

 
 

9. PODMIENKY VYHODNOTENIA PONÚK  

Vyhodnotenie ponúk bude neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia e-mailom 
(alebo listom).  

 
10. ĎALŠIE INFORMÁCIE 

1. Ponuky sú viazané v lehote minimálne do 15. apríla 2014. 
2. Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného nároku 

voči verejnému obstarávateľovi. 

3. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku v prípade, ak cena 
najúspešnejšej ponuky prekročí výšku finančných prostriedkov vyčlenených obstarávateľom na 

predmet obstarania a zároveň právo z rušiť súťaž, ak sa podstatne zmenia okolnosti, za ktorých 
bola vyhlásená a tiež v prípade, ak ani jeden uchádzač nesplnil podmienky účasti vo verejnom 

obstarávaní. 

4. Nakoľko je výberové konanie realizované formou zadávania zákazky podľa §9 ods. 9, verejný 
obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku. 

5. Verejný obstarávateľ odporúča vykonať obhliadku miesta budúcej realizácie predmetu obstarávania 
a zoznámiť sa so všetkými okolnosťami v danom objekte z dôvodu spracovania ponuky. 

 
11. PRÍLOHY 

Príloha č. 1: Dotazník uchádzača a návrh na plnenie kritérií 

 
 

V Komárne, 26. 02. 2014 

                                                                                    
                                              Mgr. Angelika Havlitusová 
                                                                                        zodpovedná osoba za VO 

 
 

havlitusova@spskn.sk

